1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, INFORMAÇÕES SOBRE OS SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO NAS PROXIMIDADES DO BAIRRO CHÁCARAS DA UVAS.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, informações a Secretaria de Obras, Habitação e Serviços à respeito dos serviços de coleta de lixo nas proximidades do Bairro Rural Chácaras da Uva.
Conforme “carta de reclamação” em anexo, de autoria da empresa Buffalo Grill, em frente da mesma, encontra-se um cesto de lixo, instalado e custeado por si mesma, usada de forma coletiva pelos moradores do bairro, o que evidentemente, não suporta o volume exacerbado de lixo que é depositado.

Solicito que providenciem periodicamente, de maneira uniforme e sem faltas a coleta de lixo depositado defronte à empresa.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 12 de junho de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.jpg]